DEUTSCHER SCHUTZENBUND
Kreismeisterschaft Halle 2024
Bogenschielen WA in der Halle
Niirtingen 10.Dezember 2023

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. BS Niirtingen 1 GT 1C
1A
2C

2. SV Tell Weilheim 1 GT 6D
2D
1B

3. BS Niirtingen 2 GT 3B
3A
3C

4. SV tell Weilheim 2 GT 2B
1D

3D

Klesmann, Daniela
Endler, Timo
Leitner, Christina

Kuhn Fabian
Thorausch Anja
Telle Andreas

Hluchnik, Melanie
Goldmann, Tobias
Reichel, Bernadette

Ofner Dominik
Hutzler Lisa
Deuschle Madeleine

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. BS Niirtingen 3 GT 5D
4D
5A

2. SV tell Weilheim 3 GT 4A
4B
4C

Uhlmann, André
Manns, Detlef
Striggow, Uwe

Bytyqui Isuf
Besser Ralph
Roske Ralf

Mannschaftsergebnis : Recurve Senioren

1. BS Niirtingen 7 GT 10A Burk, Thomas

3C
1C

Burkhardt, Jutta
Barby, Bernd

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler A

1. BS Niirtingen 6 GT 6B
6A
5B

Gedruckt: 10/12/2023 /17:08:41  p _ potschor Rokord

Jetter, Gabriel
Bernig, Leonard
Klapper, Julian

560
526
517

557
515
505

548
524
503

497
487
434

489
483
450

517
453
426

513
387
382

476
435
301

1603

1577

1575

1418

1422

1396

1282

1212

Q4
2 &
—

DeutscHer ScriTzenBunb E.v.

Seite: 1



DEUTSCHER SCHUTZENBUND
Kreismeisterschaft Halle 2024
Bogenschielen WA in der Halle
Niirtingen 10.Dezember 2023

Mannschaftsergebnis : Recurve Junioren

1. SV Tell Weilheim 4 GT 6A
6C
6B

Frischknecht Lasse
Pfeffer Svenja
Frosch Carolina

Mannschaftsergebnis : Compound Master

1. SV Tell Weilheim 8 GT 7C
8C
TA

Steegmaier Lothar
Laubert Volker
Fritsch Wolfgang

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1. BS Niirtingen 4 GT 4C
3A
4A

2. BS Niirtingen 5 GT 3B
4B
4D

Gedruckt: 10/12/2023 /17:08:41  p _ potschor Rokord

Klesmann, Richard
Scholl, Jiirgen
Luithardt, Bastian

Holojuch, Brigitte
Kuhn Klaus
Fischer, Veronika

533
460
323

523
503
489

516
506
490

480
392
334

1316

1515

1512

1206

DeutscHer ScriTzenBunb E.v.

Seite: 2



