

DEUTSCHER SCHÜTZENBUND**Kreismeisterschaft Halle 2024****Bogenschießen WA in der Halle****Nürtingen 10.Dezember 2023****Mannschaftsergebnis : Recurve Herren**

1. BS Nürtingen 1	GT	1C	Klesmann, Daniela	560	1603
		1A	Endler, Timo	526	
		2C	Leitner, Christina	517	
2. SV Tell Weilheim 1	GT	6D	Kuhn Fabian	557	1577
		2D	Thorausch Anja	515	
		1B	Telle Andreas	505	
3. BS Nürtingen 2	GT	3B	Hluchnik, Melanie	548	1575
		3A	Goldmann, Tobias	524	
		3C	Reichel, Bernadette	503	
4. SV tell Weilheim 2	GT	2B	Öfner Dominik	497	1418
		1D	Hutzler Lisa	487	
		3D	Deuschle Madeleine	434	

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. BS Nürtingen 3	GT	5D	Uhlmann, André	489	1422
		4D	Manns, Detlef	483	
		5A	Striggow, Uwe	450	
2. SV tell Weilheim 3	GT	4A	Bytyqui Isuf	517	1396
		4B	Besser Ralph	453	
		4C	Röske Ralf	426	

Mannschaftsergebnis : Recurve Senioren

1. BS Nürtingen 7	GT	10A	Burk, Thomas	513	1282
		3C	Burkhardt, Jutta	387	
		1C	Barby, Bernd	382	

Mannschaftsergebnis : Recurve Schüler A

1. BS Nürtingen 6	GT	6B	Jetter, Gabriel	476	1212
		6A	Bernig, Leonard	435	
		5B	Klapper, Julian	301	

DEUTSCHER SCHÜTZENBUND**Kreismeisterschaft Halle 2024****Bogenschießen WA in der Halle****Nürtingen 10.Dezember 2023****Mannschaftsergebnis : Recurve Junioren**

1. SV Tell Weilheim 4	GT	6A	Frischknecht Lasse	533	1316
		6C	Pfeffer Svenja	460	
		6B	Frosch Carolina	323	

Mannschaftsergebnis : Compound Master

1. SV Tell Weilheim 8	GT	7C	Steegmaier Lothar	523	1515
		8C	Laubert Volker	503	
		7A	Fritsch Wolfgang	489	

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1. BS Nürtingen 4	GT	4C	Klesmann, Richard	516	1512
		3A	Scholl, Jürgen	506	
		4A	Luithardt, Bastian	490	
2. BS Nürtingen 5	GT	3B	Holojuch, Brigitte	480	1206
		4B	Kuhn Klaus	392	
		4D	Fischer, Veronika	334	